
Kwartalny raport o dostępności API PSD 2 i bankowości internetowej w Banku Spółdzielczym 

w Bydgoszczy za 2023 r. oraz za I, II kwartał 2024 r. 

 

1. Za okres 01.01.2023r. – 31.03.2023r. 

 
API PSD 2 

 

 
Bankowość internetowa 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
99,98% 

 

 
0,02% 

 

 
99,97% 

 
0,03% 

 

2. Za okres 01.04.2023r. – 30.06.2023r. 

 
API PSD 2 

 

 
Bankowość internetowa 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
99,99% 

 

 
0,01% 

 

 
99,96% 

 
0,04% 

 

3. Za okres 01.07.2023r. – 30.09.2023r. 

 
API PSD 2 

 

 
Bankowość internetowa 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
99,99% 

 

 
0,01% 

 

 
99,97% 

 
0,03% 

 

4. Za okres 01.10.2023r. – 31.12.2023r. 

 
API PSD 2 

 

 
Bankowość internetowa 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
100,00% 

 

 
0,00% 

 

 
99,98% 

 
0,02% 

 

  



5. Za okres 01.01.2024r. – 31.03.2024r. 

 
API PSD 2 

 

 
Bankowość internetowa 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
99,96% 

 

 
0,04% 

 

 
99,97% 

 
0,03% 

 

6. Za okres 01.04.2024r. – 30.06.2024r. 

 
API PSD 2 

 

 
Bankowość internetowa 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
Dostępność (%) 

 

 
Niedostępność (%) 

 
100,00% 

 

 
0,00% 

 

 
99,97% 

 
0,03% 

 


